Locus &
 admonet
 aculorum
 Dei.

LL
 uide, pererat
 Pergamus in
 tangereff totius
 uidey de fen
 es: mirum n
 uide accidit
 15. Eccl
 precipitate cat
 mis equis cor
 S B
 Etia subditos
 ptes impios. Ac
 Deum, domi
 sciant omnes
 pati ipius seru
 IO
 A R
 Ios Israelitar
 deis Elifus uic
 turus.
 Ios rex II
 Est pater pa
 in quidem n
 caluati tempus. ca
 quoripus. z. i. I
 Aperi iustitiam
 lachare. Ham

LIBER II

occidite, pereat hoc ad flagitia concors hominum genus. Pergamus in oppidam: nondum peracta ultio est. Superest totius mali fons Iezabel, quam iam uideri uideo, de fenestra profficientem. Et etiam succata est: mirum ni ut morti placeat. IEZ. Nutri- quid bene accidit Zambri, qui dominum suum interfecit? is. Ecquis iste a me est? Recte: nos eius eum chi precipitate eam. Peri sceminarum impurissima, et a meis equis conculare.

SENTENTIA.

Etiã subditos armat & excitat Deus in principes impies. Aequum est enim, ut qui aduersus Deum, dominũ suum, confurgit, (id quod faciunt omnes impij) aduersus eum confurgat ipsius ferui.

IOAS. 4. Reg. 13.

ARGVMENTVM.

Ioas Israelitarum regi se ægrotũ uisenti prædicat Elisæus uictorias, quas sit de Syris reportaturus.

Ioas rex Israelitarum, Elisæus,

Heu pater patrie, heu columen Israelitarum, tu quidem nunc exeres. Non est citianat tempus cape arcum & sagittas. En cepti, quorũque. Impone manum arcui. I. Feci. Aperi fenestram obuersam orienti. I. Aperui. s. Iachlare. Hem sic uolo, collimasti. Ista est salutaris

tam effrenatum eorum impetum. NAVT. *Di*
 immortales, quid habetis in animo? hucine uenisse
 nos, ut tam misere periremus: Parcite, quasumus
 parcite: nos uobis sacra faciemus, tibi Neptune tau-
 rum, uobis agnam Tempestates mactabimus: tan-
 tum liceat hinc saluis euadere. AL. *Lede proles*
 Castor & Pollux, amica nauitis fidera, obsecro ue-
 stram fidem, rediite nobis mare tranquillum, redi-
 dite amicam coeli serenitatem. NAVC. *Nihil a-*
 gimus, uideo tam surdi sunt di, quam est ipsum ma-
 re. NAVT. *Quid superest?* NAVC. *Vt ia-*
 cturam faciamus. NAVT. *Durum.* NAVC.
 Sed necessarium. extremo autem malo extremum
 adhibendum est remedium. atque utinam uel sic eua-
 dere liceat. Festinate, deijciamus has merces. Prae-
 stat rem perdere, spem aliquam retinentes, quam
 eum re certum exitium expectare. Vos o coeli ma-
 risq; patentes dii, este saltem contenti hac nostra
 miseria: quid mortem in super minamini? Hei mihi,
 magis magisq; furit uenti, ingrauescit tempe-
 stas: irritantur superi, non placantur, nostris uo-
 tis & precibus, Quo tam, quo me uertam? Erat hic
 nescio quis peregrinus, ubi nunc est? NAVT.
 Dormit ad infimum nauis latus. NAVC. *O su-*
 pinam securitatem. Heus, heus peregrine, quem
 tandem dormiendi modum facies? potes in tan-
 to periculo indulgere somno? quin tu surgis, &
 k z tuum